
 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO 

C . S O  U M B E R T O  I ,  1 2 9  •  1 3 0 3 1  •  A R B O R I O  •  ( VC) • C . F .  9 4 0 2 3 3 5 0 0 2 1  
T E L . :  0 1 6 1 / 8 6 9 0 0 7  •  F A X :  0 1 6 1 / 8 6 9 9 2 1 

e - m a i l :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ is t r u z io n e .i t  e - m a i l - p e c :  V C I C 8 0 2 0 0 6 @ p ec . i s t r u z io n e. i t  

s i t o :  http://www.i c a r b o r i o . g o v . i t  

   

 
 
 
 
 
 

 
 
 

             
Al Personale Docente 
All’Albo di Istituto 
Loro sedi  
     

 
OGGETTO: Decreto pubblicazione graduatorie interne di istituto definitiva personale 
docente per l’anno scolastico 2017/2018. 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale n. 207 del 09/03/2018  che impartisce disposizioni in  
    materia; 
 
VISTO Il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della scuola  
    per l’a.s. 2016/18; 
 

DECRETA 
 
ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, in data odierna, la pubblicazione delle 

graduatorie interne di istituto definitive del personale docente con contratto di lavoro a tempo 

indeterminato titolare, valevole per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti connessi 

al normale avvio dell’a.s. 2018/2019. 

 
 
 

 f.to IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof. Riccardo Marola 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO ARBORIO
C.F. 94023350021 C.M. VCIC802006
AOOUFZZ6Q - AOO

Prot. 0002275/U del 07/05/2018 10:26:01


